建築行為に伴う水路への生活排水・雨水流出承諾願
令和　　　年　　月　　日

人吉市長　松　岡　隼　人　様

住　所
申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先（　　　　　　　　　　　　　）
この度、建築行為に伴い、水路へ生活排水（浄化水）・雨水の流出を承諾願いたく、別図を添えて申請します。

記
１　申請地の位置　　　人吉市　　　　　　　町字　　　　　　　　　　番地
２　建築物の用途
３　設計者氏名
４　設計者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
※　添付書類　　　　(１)　位 置 図
　　　　　　　　　　(２)　地 籍 図
(３)　平 面 図
(４)　断 面 図
(５)　写 　 真（接続箇所に朱入れ）
同　　意　　書
　申請者より申し出のあった水路への家庭用排水・雨水の放流については、利害関係

者としてなんら異議なく同意いたします。

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　関　　係

　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　氏　　名

記

所在

※隣接土地所有者及び町内会長・水利権者用です。